



شرکت: کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: کحافظ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269306	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۵,۸۷۹	۱۵,۱۹۶	۷۰	پرداختنی‌های تجاری	۵۳,۸۳۳	۵۸,۹۱۵	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱,۰۶۰,۱۷۱	۱,۰۲۱,۹۹۸	۴
دریافتنی‌های تجاری	۱۱۳,۸۰۱	۲۱۳,۶۵۸	(۴۷)	مالیات پرداختنی	۱۶,۵۵۸	۲۳,۸۵۸	(۳۸)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۱۱,۵۴۴	۱۳۳,۰۶۷	(۱۶)	سود سهام پرداختنی	۱۵,۵۴۶	۱۵,۵۴۶	۰
موجودی مواد و کالا	۳۷۳,۹۱۸	۲۸۳,۴۹۰	(۳)	تسهیلات مالی	۳۰۶,۹۱۹	۳۲۵,۰۱۳	(۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۴,۷۲۰	۶۹,۸۷۵	۷	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۴۳۴	۸۷,۴۵۵	(۹۸)
جمع دارایی‌های جاری	۵۹۹,۸۶۳	۷۱۳,۳۸۶	(۱۶)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۵۴,۳۷۰	۱,۴۳۱,۷۸۵	(۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۶۸۸	۲,۶۸۸	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۳۷	۱,۳۱۳	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲۵,۵۴۱	۳۷۳,۱۶۷	(۷)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۰,۳۸۳	۴۰,۵۳۵	۲۴
سایر دارایی‌ها	۴,۸۷۷	۴,۸۷۷	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۰,۳۸۳	۴۰,۵۳۵	۲۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۵۴,۳۳۳	۳۸۱,۹۴۴	(۷)	جمع بدهی‌ها	۱,۴۰۴,۷۵۳	۱,۴۷۲,۳۱۰	(۵)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۴,۹۳۷	۱۴,۹۳۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۳,۳۶۵	۳,۳۶۵	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۱۳	(۵۷۵,۲۸۲)	(۶۴۸,۷۶۰)	سود (زیان) انباشته				
۱۹	(۳۷۷,۰۸۰)	(۴۵۰,۵۵۸)	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱۲)	۱,۰۹۵,۳۳۰	۹۵۴,۱۹۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۲)	۱,۰۹۵,۳۳۰	۹۵۴,۱۹۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۳,۱۸۹	۱۷,۶۶۴	۳۱۴	۶۳,۱۶۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳۰,۵۶۷)	(۲۶,۴۴۸)	۲۵۶	(۱۴۲,۸۱۲)
سود (زیان) ناخالص	(۴۷,۳۷۸)	(۸,۷۸۴)	۴۳۹	(۷۹,۶۴۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۱۴۰)	(۵,۱۶۲)	۱۵۵	(۲۷,۴۴۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--	•
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵,۰۲۲)	•	--	(۲۲,۲۲۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۶۵,۵۴۰)	(۱۳,۹۴۶)	۳۷۰	(۱۵۰,۲۳۶)
هزینه‌های مالی	(۱۵,۸۷۳)	(۲۸,۰۷۴)	(۴۳)	(۴۳,۲۵۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	--	۴۵۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷,۹۳۵	۶۷۲	۱,۰۸۱	۳,۲۰۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۷۳,۴۷۸)	(۴۱,۳۴۸)	۷۸	(۱۸۹,۹۱۶)
مالیات بر درآمد	•	•	--	•
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۷۳,۴۷۸)	(۴۱,۳۴۸)	۷۸	(۱۸۹,۹۱۶)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	(۷۳,۴۷۸)	(۴۱,۳۴۸)	۷۸	(۱۸۹,۹۱۶)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	(۸۲۵)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	(۲۲۰)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	(۱,۰۵۵)
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۷۳,۴۷۸)	(۴۱,۳۴۸)	۷۸	(۱۸۹,۹۱۶)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۵۷۵,۲۸۲)	(۲۸۵,۲۶۶)	۴۹	(۲۸۵,۲۶۶)
تعدیلات سنواتی	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۵۷۵,۲۸۲)	(۲۸۵,۲۶۶)	۴۹	(۲۸۵,۲۶۶)
سود سهام مصوب	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۵۷۵,۲۸۲)	(۲۸۵,۲۶۶)	۴۹	(۲۸۵,۲۶۶)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۶۴۸,۷۶۰)	(۴۲۶,۷۱۴)	۵۲	(۵۷۵,۲۸۲)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۶۴۸,۷۶۰)	(۴۲۶,۷۱۴)	۵۲	(۵۷۵,۲۸۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴۰۸)	(۲۳۰)	۷۷	(۱,۰۵۵)
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	•	۱۸۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	24,169	60,307	(60)	75,219
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	24,169	60,307	(60)	75,219
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	273	100	173	209
سود پرداختی بابت استقراض	0	(4,126)	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	61	165	(63)	493
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	334	(3,861)	--	702
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(6,300)	0	--	(7,336)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

7,924	(43,988)	3,673	(60,956)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	0	--	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	0	--	(1)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	0	--	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	0	--	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	0	--	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	0	--	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	0	--	250	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	0	--	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	0	--	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	0	--	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
7,924	(43,158)	--	(60,307)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
26,127	13,288	97	8,278	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	0	--	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	0	--	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	0	--	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	70,000	--	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(15,551)	(70,912)	(78)	(17,146)	بازپرداخت اصل استقراض
(15,551)	(912)	1,605	(17,146)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
10,576	12,376	(15)	(8,868)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
15,196	23,287	(35)	23,287	موجودی نقد در ابتدای دوره
107	197	(46)	777	تأثیر تغییرات نرخ ارز
25,879	35,860	(28)	15,196	موجودی نقد در پایان دوره
0	0	--	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه

منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قيمت گذاري		
	سود ناخالص- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	سود ناخالص- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش			
													فروش داخلي:		
۶۶۳,۰۰۰	(۳۴,۹۰۱)	(۴۹,۷۵۸)	۳۴,۸۵۷	۷۳,۴۶۰.۷۳	۳۴۳,۰۴۱	(۷,۶۳۵)	(۳۷,۴۵۳)	۱۹,۸۳۷	۷۱,۳۰۲.۷	۳۷۸,۰۶۸	۰	۰	نرخ بازار	متر مربع	كاشي ديوار
۳۳۵,۲۰۰	(۱۹,۰۴۱)	(۵۹,۹۷۸)	۴۰,۹۳۷	۹۹,۰۰۱.۴۵	۴۱۳,۴۹۹	(۶۷,۰۸۶)	(۱۰۴,۳۸۶)	۳۷,۳۰۰	۸۷,۱۱۹	۴۳۸,۱۵۰	۰	۰	نرخ بازار	متر مربع	كاشي كف
۱,۰۸۷,۲۰۰	(۴۳,۹۴۳)	(۱۰۹,۷۳۶)	۶۵,۷۹۴		۷۵۶,۵۴۰	(۷۴,۷۱۱)	(۱۳۱,۸۳۸)	۵۷,۱۲۷		۷۰۶,۳۱۸	۰	۰	جمع فروش داخلي		
													فروش صادراتي:		
۳۱۵,۰۰۰	(۳۳۵)	(۱,۰۰۵)	۶۸۰	۹۸,۱۸۰.۷۷	۶,۹۳۶	(۵۸۶)	(۳,۵۳۴)	۳,۹۴۸	۸۲,۲۵۵.۵۷	۳۵,۷۹۶	۰	۰	نرخ بازار	متر مربع	كاشي ديوار
۴۹۷,۰۰۰	(۳,۱۱۱)	(۹,۸۳۶)	۶,۷۱۵	۹۹,۱۳۶.۳۴	۶۷,۷۳۵	(۴,۳۴۸)	(۷,۴۴۱)	۳,۰۹۳	۹۵,۳۵۴.۲۳	۳۳,۴۷۱	۰	۰	نرخ بازار	متر مربع	كاشي كف
۸۱۳,۰۰۰	(۳,۴۳۶)	(۱۰,۸۳۱)	۷,۳۹۵		۷۴,۶۶۱	(۴,۹۳۴)	(۱۰,۹۷۵)	۶,۰۴۱		۶۸,۲۶۷	۰	۰	جمع فروش صادراتي:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفيفات		
۱,۸۹۹,۲۰۰	(۴۷,۳۷۸)	(۱۳۰,۵۶۷)	۷۳,۱۸۹		۸۳۱,۳۰۱	(۷۹,۶۴۵)	(۱۴۳,۸۱۳)	۶۳,۱۶۸		۷۷۴,۴۸۵	۰	۰	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۵۹,۹۶۳	۴۷۴,۸۵۷	۳۷۶,۳۵۵	۹۸,۱۸۰	۶۳,۱۶۸	۷۳,۱۸۹	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۷,۸۹۱)	(۴۵۳,۹۳۱)	(۳۶۳,۹۰۷)	(۱۲۵,۵۱۵)	(۱۴۳,۸۱۳)	(۱۳۰,۵۶۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

استفاده بهینه از تمام خطوط تولید و تکیه بر تولید محصولات لوکس با ارزش افزوده بالا مد نظر مدیریت شرکت میباشد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۷,۶۵۷	۳۱,۲۳۴
دستمزد مستقیم تولید	۴۰,۶۶۳	۳۸,۹۳۹
سربار تولید	۱۱۱,۶۳۳	۳۲,۰۱۸
جمع	۱۸۹,۹۵۱	۹۲,۲۰۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۵,۶۴۶)	(۶,۱۹۰)
جمع هزینه های تولید	۱۶۴,۳۰۵	۸۶,۰۱۱

موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	۰	۴,۱۷۲
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۲,۷۸۶)	(۱۷,۰۳۱)
ضايعات غيرعادي	۰	(۶۰۵)
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۱۶۱,۵۱۹	۷۲,۵۵۷
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۷۵,۵۷۶	۱۹۸,۰۷۷
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۹۸,۰۷۷)	(۱۵۰,۰۶۷)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۱۳۹,۰۱۸	۱۲۰,۵۶۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۲,۷۹۵	۰
جمع بهاي تمام شده	۱۴۲,۸۱۳	۱۲۰,۵۶۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
کاشي ديوار	متر مربع	۶۶۳,۶۱۸	۱۱۷,۴۰۴.۸۹	۷۷,۹۱۲	۸۶	۱۹۷,۶۷۴.۴۲	۱۷	۷۰۱	۱,۴۵۳,۶۳۷.۶۶	۱,۰۱۹	۳۴۹,۹۶۸	۱۴۵,۰۵۰.۴	۵۰,۷۶۳
کاشي کف	متر مربع	۳۷۸,۱۷۵	۴۳۱,۹۷۶.۳۷	۱۲۰,۱۶۵	۴۴۱,۸۰۲	۱۹۶,۰۶۰.۶۸	۸۶,۶۳۰	(۵۳۷)	۲۸,۶۵۰,۸۵۳.۸۹	(۱۵,۰۹۹)	۴۸۱,۳۳۳	۱۴۵,۰۵۲.۴	۶۹,۸۰۴
جمع کل				۱۹۸,۰۷۷			۸۶,۶۳۷			(۱۴,۰۸۰)			۱۲۰,۵۶۷

خرید و مصرف مواد اولیه											
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱									
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مبلغ
		ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال		ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:											
خاکها	تن	۶۴,۸۳۶	۶۵۵.۳۸	۴۲,۴۹۲	۸,۸۷۸	۱,۰۷۵.۶۹	۹,۵۵۰	۱۱,۹۶۶	۰	۱۰,۵۲۱	۶۷۲.۴۳
رنگها	تن	۲۳.۳۴	۲۲۵,۳۰۱.۲	۵,۲۳۶	۱.۶۲	۹۷۲,۸۳۹.۵۱	۱,۵۷۶	۱.۵۲	۰	۱,۴۰۷	۲۳۱,۵۵۶.۸۵
لعايبها	تن	۷۷۶.۸۱	۳۱,۶۳۰.۷۷	۱۶,۸۰۳	۱۰۶.۶۹	۳۷,۷۵۳.۳	۲,۹۶۱	۲۳۹.۷	۰	۶,۶۲۵	۳۰,۳۹۲.۹۸
کارتن ها	عدد	۴۵۴,۲۸۰	۶.۲۶	۲,۸۴۵	۳۶۷,۱۹۴	۹.۸۳	۳,۶۰۹	۳۸۲,۴۵۴	۰	۳,۷۴۲	۶.۱۸

سایر	تن	۳۷۸.۴۷	۴۸,۰۲۳.۳	۱۸,۱۷۵	۱۳۰.۳۷	۵۹,۵۸۳.۹۴	۷,۷۶۳	۱۵۹	۰	۸,۹۳۹	۳۳۹.۷۴	۴۸,۶۰۱.۸۳	۱۶,۹۹۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۳۰,۳۹۴.۵۳	۳۹۵,۶۱۵.۹۳	۸۵,۵۵۱	۳۷۶,۳۱۰.۵۸	۱,۰۶۱,۳۶۳.۳۷	۲۵,۴۵۸	۳۹۴,۸۳۰.۳۳	۰	۳۱,۳۴۴	۵۰۱,۷۸۴.۸۸	۳۰۱,۳۳۰.۲۵	۷۹,۷۶۵
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۸۵,۵۵۱			۲۵,۴۵۸			۳۱,۳۴۴			۷۹,۷۶۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۳,۹۳۳	۰	۵۸,۵۱۸	۲,۴۳۱	۰	۲,۳۳۸
هزینه استهلاک	۳۳,۳۳۷	۰	۱۱,۹۳۰	۳۹۰	۰	۳۳۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۸۲۸	۰	۳۰,۳۳۳	۱۸۴	۰	۱۹۹
هزینه مواد مصرفی	۵,۴۳۴	۰	۱۵,۸۷۸	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۸۶۵	۰	۴,۳۵۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۱,۶۵۰	۳	۰	۴
سایر هزینه ها	۸,۳۳۱	۳۳,۰۱۸	۲۶,۰۶۷	۳۰,۶۸۳	۰	۳۸,۰۱۴
جمع	۱۱۱,۶۳۳	۳۳,۰۱۸	۱۳۴,۳۶۶	۳۷,۴۴۴	۰	۴۵,۱۱۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر، افزایش کیفی محصولات تولیدی، برنامه ریزی جهت تنوع طرح ها در مهندسی فروش و همچنین افزایش حجم تعهدات فروش کاشی در ابعاد ۱۰۰*۱۰۰ متناسب با افزایش بهای تمام شده تولید به طور متوسط بین ۲۰ - ۳۰ درصد افزایش میانگین قیمت فروش خواهیم داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش قیمت ها، پیش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه نسبت به دوره مشابه کاهش داشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش قیمت عوامل تولید پیش بینی می شود نسبت قیمت تمام شده به فروش در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته افزایش یابد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۷۹	۳۱۳	۳۷۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۶۶	۶۱	۶۶

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵۱.۸۷	۱,۹۷۱	۵۱.۸۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۹۳۷	۳۳	۴۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۲۵.۸۹	۹۸۴	۲۵.۸۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود متناسب با افزایش سطح عمومی قیمت ها مشمول افزایش گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
پروژه کاشی پرسلانی	۰	۰		۱,۲۰۳	۰	۹۰	۹۸	۹۸	۱۳۹۷/۰۶/۰۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

اطلاعات وارد شده مربوط به کاشی پرسلانی - در رابطه با تولید سایز ۱۰۰*۱۰ - لازم به ذکر است خطوط و تجهیزات در سال قبل خریداری شده و نصب گردیده است. هزینه اعلامی در ۹۷/۶/۳۱ مربوط به هزینه عملیاتی پیش از تولید محصول مذکور بوده که تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ عملیاتی گردیده است.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سرمایه گذاری صنعت و معدن	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۳۳,۳۳۷	۵,۰۲۲
جمع	۳۳,۳۳۷	۵,۰۲۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			بلند مدت		کوتاه مدت			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی						
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱	۳۲۵,۰۱۳	۳۰۶,۹۱۹	۰	۰	۰	۲۰۶,۹۱۹	۰	۱۵,۸۷۳		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰		
جمع		۳۲۵,۰۱۳	۳۰۶,۹۱۹	۰		۰	۲۰۶,۹۱۹	۲۰۶,۹۱۹	۱۵,۸۷۳		
									انتقال به دارایی	۰	
									هزینه مالی دوره	۱۵,۸۷۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

رویکرد شرکت در سال جاری تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات با توجه به کاهش دوره وصول مطالبات و همچنین انجام خرید اعتباری و در نهایت دریافت تسهیلات بلندمدت از سیستم بانکی میباشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	رویکرد شرکت در سال جاری تأمین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات با توجه به کاهش دوره وصول مطالبات و همچنین انجام خرید اعتباری و در نهایت دریافت تسهیلات بلندمدت از سیستم بانکی میباشد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۴۵۹	۰
جمع	۴۵۹	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۳,۲۰۳	۷,۹۳۵
جمع	۳,۲۰۳	۷,۹۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	راه اندازی خط جدید و تولید کاشی در سایر های بزرگ با ابعاد ۱۰۰*۱۰۰
سایر توضیحات با اهمیت	
خرید و راه اندازی خط جدید تولید کاشی در سایر های بزرگ با ابعاد ۱۰۰*۱۰۰	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»